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                                     ILLYRIAN GUARD ShA 

 

Rruga Ibrahim Rugova, Tiranë 1016, Shqipëri 

website: www.illyrianguard.al / E-mail info@illyrianguard.al 
 

 

          Nr. ______  Prot                                                                                 Datë ___,___,2022 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Illyrian Guard sh.a   

Adresa  Rruga Ibrahim Rugova, Tiranë  

Tel/Faks:0677430598 

Website: www.illyrianguard.al 

E-mail info@illyrianguard.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-47126-10-24-2022 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemet elektronike të vëzhgimit dhe alarmit” 

 

5. Fondi limit: 38, 976,295 (tridhjete e tete milion e nëntëqind e shtadhjete e gjashtë 

mijë e dyqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Marëveshje kuadër  24 muaj, me një operator ekonomik 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  10/11/2022  ora 13:00     
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